
3. KLM – C  Zpravodaj č. 05 – 2005/06 

3. KLM - skupina C 
SKK Náchod C -  KK Šumperk 2:6 3172-3342 (9:15) Majer 
SK Solnice -  SKK Hořice 6:2 3241-3128 (16:8) Rak 
TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 1:7 3064-3156 (10:14) Kačer 
KK Zábřeh B -  KK SDS Sadská 7:1 3159-3033 (18:6) Keprt 
SKK Náchod B -  SKK Vrchlabí 6:2 3354-3344 (13,5:10,5) Dyntera 
TJ Sokol Rybník -  SKK Jičín B 3:5 3122-3131 (11,5:12,5) Hůlka 

SKK Náchod C -  KK Šumperk 2:6 (9:15) 3172-3342 
ŠPAČEK Jakub -  TOUŠ Josef 1:0 3:1 562-562 
JIROUT Tomáš -  PETKO Jan 0:1 1:3 541-577 
BAĎURA Antonín -  HEINISCH Pavel 0:1 2:2 511-542 
ČEJPA Ladislav ml. (*) -  ZAPLETAL Marek 0:1 0:4 483-533 
ČEJPA Ladislav st. -  PALYZA Zdeněk 0:1 1:3 518-576 
TRUDIČ Petr -  SMRČKA Miroslav 1:0 2:2 557-552 
(*) střídání: od 61. hodu:  ČEJPA Ladislav ml. + ADAMŮ Tomáš 

Domácí celek držel krok se soupeřem pouze ve dvou případech a to na vítězství nestačí. Naopak pěkné výkony 
Šumperka vítězství zaručují zcela právem. 

SK Solnice -  SKK Hořice 6:2 (16:8) 3241-3128 
KOBLÁSA Milan -  INQUORT Václav 0:1 1:3 503-530 
BARTONÍČEK Jiří -  KRÁČMAR František 1:0 4:0 582-522 
KSANDR Dalibor -  BAIER Jiří 1:0 3:1 567-508 
HRUBÝ Milan -  MILÁČEK Jiří 0:1 1:3 511-549 
PÍČ Pavel -  VOKÁČ Petr 1:0 4:0 533-520 
KOČÍ Miroslav -  KROUPA Radek 1:0 3:1 545-499 

Střídávé výkony na obou stranách nakonec lepším záverem přinášejí body “domácí” Solnici. Špatný zápis, viz. níže. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 1:7 (10:14) 3064-3156 
NEDOMLEL Aleš -  VOKATÝ Zdeněk 0:1 2:2 500-523 
ČERVINKA Jiří -  NEŽÁDAL Pavel 0:1 1:3 516-537 
JENÍČEK Jaroslav -  BÍZEK Karel 1:0 4:0 556-515 
KUŽEL Miroslav -  KUNA Josef 0:1 2:2 509-533 
KRATOCHVÍL Karel -  TŮMA Jiří 0:1 1:3 493-507 
RYŠAVÝ Tomáš -  ŠKLÍBA Jaromír 0:1 0:4 490-541 

První dva body pro hostující Jablonec v soutěži je jistě těší. Domácím zabojoval pouze Jeníček, který získal bod a tak 
stále bez bodového zisku družstvo zůstává v celkové tabulce na předposledním místě. Dobrý stav kuželny a výkon 
rozhodčího. 

KK Záb řeh B -  KK SDS Sadská 7:1 (18:6) 3159-3033 
MACAS Martin -  PEŠEK Václav 1:0 3:1 493-470 
WEINLICH Michal -  RENKA Jan ml. 1:0 4:0 553-506 
KOLÁŘ Jan -  KOŠNAR Aleš 0:1 1:3 501-534 
COMPEL Miloš -  SVOBODA Antonín 1:0 3:1 504-495 
KAPL Miloš st. -  ŠÁROVEC Ondřej 1:0 3:1 536-499 
KARAFIÁT Josef -  SCHEJBAL Václav 1:0 4:0 572-529 

První dvojice byla celkem vyrovnaná a body nakonec získává domácí borec. Weinlichovi se již dařilo lépe a čistou 
hrou získává další bod. Další klání bylo podobné a tak se za stavu 3:1 rozhodovalo v posledních dvojících, kdy domácí 
celek nedal hostům již šanci vývoj utkání změnit. Špatný zápis, viz. níže. 

SKK Náchod B -  SKK Vrchlabí 6:2 (13,5:10,5) 3354-3344 
BROŽEK Viktor -  ŽIŠKO Vlado 1:0 3:1 594-564 
STRAKA Roman -  TRÝZNA Roman 1:0 3:1 593-567 
MAJER Tomáš -  HORÁČEK Jan 1:0 2,5:1,5 528-522 
DOUCHA Jiří (*) -  GLOS Josef 0:1 2:2 545-561 
GAJDOŠ Milan -  ROLF Michal 1:0 2:2 585-570 
PETERA Robert -  HOBL David 0:1 1:3 509-560 
(*) střídání: od 91. hodu:  DOUCHA Jiří + MAŘÁK Zdeněk 

Velice blízko byla úvodní dvojice domácích hráčů šestistovce a díky tak pěkným výkonům získává úvodní body nad 
dobře hrajícím soupeřem. Po pěkném úvodu následoval útlum a tak vše se zdramatizovalo až v samém závěru, kdy se 



3. KLM – C  Zpravodaj č. 05 – 2005/06 

nedařilo Peterovi, naopak Gajdoš vyhrál vyrovnaný souboj s Rolfem. 
TJ Sokol Rybník -  SKK Jičín B 3:5 (11,5:12,5) 3122-3131 
DUŠEK Miroslav -  KŘIVKA Ladislav 0:1 0:4 479-570 
KOLÁŘ Miroslav ml. -  KŘÍŽ Jaroslav 0:1 1:3 491-520 
MÜLLER Tomáš -  VIK Lukáš 1:0 3:1 545-489 
MÍSAŘ Tomáš -  KAZDA Jaroslav (*) 1:0 3:1 559-497 
KMONÍČEK Jiří -  ŘEHÁK Vladimír 1:0 4:0 562-530 
HŮLKA Lukáš -  PAVLATA Vladimír 0:1 0,5:3,5 486-525 
(*) střídání: od 42. hodu:  KAZDA Jaroslav + BRUMLICH Jiří 

Jičínu se podařilo až v samém závěru utkání nad Sokolem Rybník vyhrát.  

Starty náhradníků: po 4 kole – 3. KLM – C 

3. start: WEINLICH Michal (Zábřeh B, 14371), KAZDA Jaroslav (Jičín B, 14260), KUNA Josef (Jablonec, 04082), VOKATÝ Zdeněk (Jablonec, 
04088), MÍSAŘ Tomáš (Rybník, 12740) 

2. start: KOLÁŘ Jan (Zábřeh B, 06523), KOBLÁSA Milan (Solnice, 12580) 
1. start: SVOBODA Antonín (Sadská, 15393), BRUMLICH Jiří (Jičín B, 00091), BÍZEK Karel (Jablonec, 04106) 

Tabulka: po 4 kole – 3. KLM – C 

 1. SKK Náchod B 4 4 0 0 26,0:6,0 57,0:39,0 3182 8 
 2. KK Šumperk  4 3 0 1 20,0:12,0 51,5:44,5 3220 6 
 3. SKK Vrchlabí  4 3 0 1 19,5:12,5 57,0:39,0 3293 6 
 4. SK Solnice  4 3 0 1 19,0:13,0 52,5:43,5 3232 6 
 5. KK SDS Sadská  4 3 0 1 19,0:13,0 44,5:51,5 3123 6 
 6. KK Zábřeh B 4 2 1 1 20,5:11,5 55,0:41,0 3115 5 
 7. SKK Jičín B 4 2 0 2 13,0:19,0 43,0:53,0 3015 4 
 8. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  4 1 1 2 17,0:15,0 50,5:45,5 3166 3 
 9. TJ Sokol Rybník  4 1 1 2 15,0:17,0 50,0:46,0 3157 3 
 10. SKK Hořice  4 0 1 3 8,0:24,0 38,5:57,5 3142 1 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov  4 0 0 4 9,0:23,0 39,0:57,0 3057 0 
 12. SKK Náchod C 4 0 0 4 6,0:26,0 37,5:58,5 3162 0 

Pořadí jednotlivců: po 4 kole – 3. KLM – C 

 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  577,7 2 / 2 
 2. KOZEL Martin SK Solnice  570,0 3 / 3 
 3. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  568,3 3 / 3 
 4. HOBL David SKK Vrchlabí  560,5 2 / 2 
 5. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  554,5 2 / 2 
 6. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  553,7 2 / 2 
 7. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N. 552,3 3 / 3 
 8. KMONÍČEK Jiří TJ Sokol Rybník  548,5 2 / 2 
 9. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  547,0 4 / 4 
 10. KSANDR Dalibor SK Solnice  545,5 3 / 3 
 11. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 544,0 2 / 2 
 12. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  543,8 4 / 4 
 13. STRAKA Roman SKK Náchod B 543,5 2 / 2 
 14. GLOS Josef SKK Vrchlabí  542,5 2 / 2 
 15. PÍČ Pavel SK Solnice  542,0 3 / 3 
 16. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 541,8 2 / 2 
 17. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  541,0 2 / 2 
 18. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  541,0 2 / 2 
 19. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N. 540,8 2 / 3 
 20. TOUŠ Josef KK Šumperk  540,8 4 / 4 
 21. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 540,7 2 / 2 
 22. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 540,2 3 / 3 
 23. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 540,0 2 / 2 
 24. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  537,7 3 / 3 
 25. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 537,0 2 / 2 
 26. KROUPA Radek SKK Hořice  536,0 4 / 4 
 27. MAJER Tomáš SKK Náchod B 535,8 2 / 2 
 28. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 534,8 3 / 3 
 29. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N. 534,5 3 / 3 
 30. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  534,5 2 / 2 
 31. HEINISCH Pavel KK Šumperk  533,5 4 / 4 
 32. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  533,0 2 / 2 
 33. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  531,0 4 / 4 
 34. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  530,8 2 / 2 
 35. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N. 529,3 3 / 3 

 36. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 529,0 2 / 2 
 37. KOČÍ Miroslav SK Solnice  527,3 3 / 3 
 38. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  527,0 2 / 2 
 39. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  526,3 4 / 4 
 40. KRÁČMAR František SKK Hořice  525,0 4 / 4 
 41. PETKO Jan KK Šumperk  524,0 4 / 4 
 42. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 521,8 2 / 2 
 43. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N. 521,5 3 / 3 
 44. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  520,3 3 / 3 
 45. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 519,7 3 / 3 
 46. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 519,0 2 / 2 
 47. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  517,5 2 / 3 
 48. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec n/N. 517,0 2 / 3 
 49. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 517,0 2 / 3 
 50. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  515,0 2 / 2 
 51. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  514,2 2 / 2 
 52. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 514,0 2 / 2 
 53. PETERA Robert SKK Náchod B 514,0 2 / 2 
 54. BAIER Jiří SKK Hořice  512,8 4 / 4 
 55. MACAS Martin KK Zábřeh B 512,7 3 / 3 
 56. VOKÁČ Petr SKK Hořice  512,7 3 / 4 
 57. PETRÁŠ Roman KK Zábřeh B 511,0 2 / 3 
 58. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  510,5 2 / 2 
 59. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 510,3 2 / 3 
 60. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  507,0 2 / 2 
 61. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 504,3 2 / 3 
 62. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  503,3 3 / 3 
 63. HRUBÝ Milan SK Solnice  502,5 3 / 3 
 64. ČERVINKA Jiří TJ Lokomotiva Trutnov  502,3 3 / 3 
 65. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 501,8 3 / 3 
 66. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 495,5 2 / 3 
 67. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 493,2 3 / 3 
 68. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  492,0 3 / 3 
 69. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  491,3 2 / 2 
 70. VIK Lukáš SKK Jičín B 490,8 3 / 3 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 05 – 2005/06 

 

Zprávy STK 

Upozorňuji opětovně na tvar registračních čísel. 

Pokud se jedná o starý registrační průkaz, neuvádí se celé rodné číslo, ale pouze /xxxx. Liberec a Podbořany nepíšou 
číslo kam mají, Loučovice zase pro změnu celé rodné číslo, je to jak ve škole. 

Když už registrační čísla jsou dobrá, je pro změnu špatný tiskopis, je 4. kolo a Zábřeh používá starý formulář !!!!!  
Solnice si pro změnu upravuje k obrazu svému. Jedno velké PROČ!!!!  

TO JE TAK SLOŽITÉ VYPLNIT SPRÁVNÝ ZÁPIS A REGISTRA ČNÍ ČÍSLA ! 

Naposledy varování, příště již bude následovat postih. 

Zpráva předsedy STK ČKA 

V poslední době se množí případy, že při problémech během zápasu volají zúčastnění činovníci utkání svému 
skupinářovi a ptají se ho na to jak mají postupovat. Musím konstatovat, že tento postup je zcela chybný a dokonce 
nepřijatelný. Úloha skupináře je řídit celou soutěž a nikoli řídit či jakkoli ovlivňovat jednotlivé zápasy. Role skupináře a 
potažmo celé STK ČKA spočívá v tom, že je jakýmsi arbitrem, který řeší vzniklé problémy, námitky či porušení STP. 
Navíc je de facto účastníkem případného případu a proto je nežádoucí, aby ovlivňoval jeho vznik a průběh. K vyřešení 
porušení pravidel či jakýchkoli sporů musí stačit účastníci utkání, zejména pak jeho rozhodčí. Ten musí být natolik 
kvalifikovaný a také asertivní, aby situaci, samozřejmě plně v souladu s STP rozhodl a na místě vyřešil. S ním úzce 
spolupracují oba vedoucí družstev a případně hlavní pořadatel. Tento sbor musí být schopen vyřešit jakoukoli komplikaci 
a nezvat si na pomoc vedoucího soutěže. 

Proto napříště prosím nevolejte svým skupinářům o radu jak postupovat při problémech, protože se Vám k nim 
vyjadřovat nebudou. To samozřejmě neplatí, pokud chcete vedoucího soutěže pouze informovat o nějaké závažné věci, o 
které by měl vědět. 

Nicméně, všichni si jistě přejmeme, aby problémů, sporů a komplikací bylo co nejméně. 

Hanuš Slavík, předseda STK ČKA  
 

Opravy 

Poslední zpravodaj vydaný dne 24.09.2005 měl chybně uvedené záhlaví, kde bylo uvedeno, že se jedná o Zpravodaj č. 
3. Pravda je však jiná a byl to Zpravodaj č. 4 (opravený naleznete na stránkách ČKA). Dnes proto dostáváte již č. 5.    

Přehledy náhradníků 1, 2 a 3. kolo 

Starty náhradník ů 10.9.2005: 2. KLM - A 

1. start: NEDOMA Jiří (Akuma M.B., 03768), NOVOSAD Michal (Akuma M.B., 02095), TAJČ Radek (Akuma 
M.B., 12577), BORKOVEC Jaroslav (Konstruktiva, 01449), PLETICHA Jaroslav st. (Konstruktiva, 00845), WAJSAR 
Ladislav (Dyn. Liberec, 12872), WERSCHALL Arnošt ml. (Kovářská, 09839), VLK Václav (Lok. Liberec, 10405) 

Starty náhradník ů 17.9.2005: 2. KLM - A 

2. start: NEDOMA Jiří (Akuma M.B., 03768), TAJČ Radek (Akuma M.B., 12577), BORKOVEC Jaroslav 
(Konstruktiva, 01449), PLETICHA Jaroslav st. (Konstruktiva, 00845), WAJSAR Ladislav (Dyn. Liberec, 12872), VLK 
Václav (Lok. Liberec, 10405) 

1. start: ŘÍPA Věroslav (Akuma M.B., 01649), POLCAR Milan (Jirkov, 01682), ROZSYPAL Rostislav (Jirkov, 
13339), VERNER Jaroslav (Jirkov, 01666), SMOLENA Jan (Loučovice, 02496) 

Starty náhradník ů 24.09.2005: 2. KLM - A  

3. start: NEDOMA Jiří (Akuma M.B., 03768), BORKOVEC Jaroslav (Konstruktiva, 01449), PLETICHA Jaroslav st. 
(Konstruktiva, 00845), VLK Václav (Lok. Liberec, 10405) 

2. start: NOVOSAD Michal (Akuma M.B., 02095), ROZSYPAL Rostislav (Jirkov, 13339), VERNER Jaroslav 
(Jirkov, 01666), WERSCHALL Arnošt ml. (Kovářská, 09839) 

1. start: HRUBÝ Libor (Akuma M.B., 01662), ČERNÝ Martin (Jirkov, 11603), ŠIMEK Michal (Dyn. Liberec, 
14464), MARŠÁT Ota (Hazlov, 01771) 

 
 

Starty náhradník ů: 10.9.2005: 3. KLM - A 

1. start: HNÍZDIL Jiří (Konstruktiva C, 00849), JAROSCH Lukáš (Podbořany, 12808), ČELOUD Ivan (Bohušovice, 
04775), GABRIŠKO Jiří (SKK K.Vary, 03688), MOULIS Ladislav (Rokycany B, 02047), CVACH Karel (Blatná, 02963), 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 05 – 2005/06 

 

MALEČEK Stanislav (Blatná, 02971), BALOUN Jiří ml. (Dobřany, 12946), BULANT Jaroslav (Hazlov B, 01804), 
MARTÍNEK Václav (Duchcov, 14863) 

Starty náhradník ů 17.9.2005: 3. KLM - A 

2. start: HNÍZDIL Jiří (Konstruktiva C, 00849), JAROSCH Lukáš (Podbořany, 12808), MOULIS Ladislav 
(Rokycany B, 02047), CVACH Karel (Blatná, 02963), MALEČEK Stanislav (Blatná, 02971), BULANT Jaroslav (Hazlov 
B, 01804) 

1. start: SLABÝ Milan (Bohušovice, 04072), ARNOLT Pavel (SKK K.Vary, 13739), MARTÍNEK Lubomír (SKK 
K.Vary, 03702), OTTO Jaroslav (Dobřany, 11813) 

Starty náhradník ů 24.9.2005: 3. KLM - A 

3. start: JAROSCH Lukáš (Podbořany, 12808), MOULIS Ladislav (Rokycany B, 02047), CVACH Karel (Blatná, 
02963), MALEČEK Stanislav (Blatná, 02971) 

2. start: SLABÝ Milan (Bohušovice, 04072), ARNOLT Pavel (SKK K.Vary, 13739), OTTO Jaroslav (Dobřany, 
11813) 

1. start: MAJSTR Zdeněk (Hazlov B, 05094) 

Starty náhradník ů: 10. 9. 2005: 3. KLM - C 

1. start: KOŠNAR Aleš (Sadská, 12972), RENKA Jan st. (Sadská, 02337), SEKYRKA Ondřej (Sadská, 12084), 
ZAPLETAL Marek (Šumperk, 10395), ŠULA Milan (Zábřeh B, 12815), WEINLICH Michal (Zábřeh B, 14371), ANTON 
Michal (Hořice, 09653), BAIER Jiří (Hořice, 09970), KRÁČMAR František (Hořice, 06155), VIK Lukáš (Jičín B, 14823), 
HORÁČEK Jan (Vrchlabí, 13388), ROLF Michal (Vrchlabí, 00622), KUNA Josef (Jablonec, 04082), RÖSZLER Zbyněk 
(Trutnov, 00567), RYŠAVÝ Tomáš (Trutnov, 00540), MÍSAŘ Tomáš (Rybník, 12740), PEŠORNA Karel (Rybník, 
13898) 

Starty náhradník ů 17. 9. 2005: 3. KLM - C 

2. start: KOŠNAR Aleš (Sadská, 12972), RENKA Jan st. (Sadská, 02337), ZAPLETAL Marek (Šumperk, 10395), 
WEINLICH Michal (Zábřeh B, 14371), ANTON Michal (Hořice, 09653), BAIER Jiří (Hořice, 09970), KRÁČMAR 
František (Hořice, 06155), VIK Lukáš (Jičín B, 14823), HORÁČEK Jan (Vrchlabí, 13388), ROLF Michal (Vrchlabí, 
00622), RYŠAVÝ Tomáš (Trutnov, 00540), MÍSAŘ Tomáš (Rybník, 12740) 

1. start: MĚKOTA Zdeněk (Hořice, 14820), KAZDA Jaroslav (Jičín B, 14260), KRÁL Stanislav (Jablonec, 04074), 
VOKATÝ Zdeněk (Jablonec, 04088), JAKUBČÍK Antonín (Trutnov, 00520), KHOL Zdeněk (Trutnov, 00560) 

Starty náhradník ů 24.9.2005: 3. KLM - C 

3. start: KOŠNAR Aleš (Sadská, 12972), RENKA Jan st. (Sadská, 02337), ZAPLETAL Marek (Šumperk, 10395), 
BAIER Jiří (Hořice, 09970), KRÁČMAR František (Hořice, 06155), VIK Lukáš (Jičín B, 14823), HORÁČEK Jan 
(Vrchlabí, 13388), ROLF Michal (Vrchlabí, 00622), RYŠAVÝ Tomáš (Trutnov, 00540) 

2. start: SEKYRKA Ondřej (Sadská, 12084), KAZDA Jaroslav (Jičín B, 14260), KUNA Josef (Jablonec, 04082), 
VOKATÝ Zdeněk (Jablonec, 04088) 

1. start: KOLÁŘ Jan (Zábřeh B, 06523), SITTA Josef (Zábřeh B, 06528), KOBLÁSA Milan (Solnice, 12580) 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 2.10.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


